Federacao Catarinense de Motociclismo

72 Etapa Catarinense de Velocross
Janior Sao Bento do Sul 1,120 Km

B
Prova 24/9/2017 15:55. . . .
Race (10:00 and 2 Laps) started at 16:18:37 . .

Lap Lap Tm Diff  Time of Day Lap Lap Tm Diff  Time of Day Lap Lap Tm Diff  Time of Day
5 1:08.130 +1.933 16:25:39.201
(345) CARLOS AUGUSTO GERVASI 6 1:09.238 +3.041 16:26:48.439
1 1:06.091 +0.847 16:20:56.634 7 1:08.351 +2.154 16:27:56.790
2 1:05.428 +0.184 16:22:02.062 8 1:07.572 +1.375 16:29:04.362
3 1:06.448 +1.204 16:23:08.510 9 1:08.081 +1.884 16:30:12.443
4 1:05.851 +0.607 16:24:14.361 10 1:08.196 +1.999 16:31:20.639
5 1:06.486 +1.242 16:25:20.847
6 1:05.737 +0.493 16:26:26.584 (22) EDUARDO ANTUNES DE PAULA
7 1:05.545 +0.301 16:27:32.129 1 1:07.885 16:21:03.081
8 1:06.084 +0.840 16:28:38.213 2 1:07.907 +0.022 16:22:10.988
9 1:05.244 16:29:43.457 3 1:09.420 +1.535 16:23:20.408
10 1:06.384 +1.140 16:30:49.841 4 1:09.098 +1.213 16:24:29.506
5 1:08.821 +0.936 16:25:38.327
(116) OTAVIO PEDRO DA SILVA 6 1:09.103 +1.218 16:26:47.430
1 1:06.666 +1.457 16:20:58.485 7 1:08.331 +0.446 16:27:55.761
2 1:05.656 +0.447  16:22:04.141 8 1:07.984 +0.099  16:29:03.745
3 1:05.671 +0.462 16:23:09.812 9 1:08.329 +0.444 16:30:12.074
4 1:07.049 +1.840 16:24:16.861 10 1:10.241 +2.356 16:31:22.315
5 1:05.580 +0.371 16:25:22.441
6 1:05.209 16:26:27.650 (13) JOSE VICTOR DA SILVA
7 1:05.435 +0.226 16:27:33.085 1 1:09.593 +0.580 16:21:06.321
8 1:07.013 +1.804 16:28:40.098 2 1:09.721 +0.708 16:22:16.042
9 1:05.603 +0.394 16:29:45.701 3 1:12.071 +3.058 16:23:28.113
10 1:06.247 +1.038  16:30:51.948 4 1:10.790 +1777  16:24:38.903
5 1:12.183 +3.170 16:25:51.086
(699) PEDRO HENRIQUE TODT 6 1:12.979 +3.966 16:27:04.065
1 1:06.788 +1.204  16:21:00.376 7 1:09.092 +0.079  16:28:13.157
2 1:06.259 +0.675 16:22:06.635 8 1:09.013 16:29:22.170
3 1:07.123 +1.539 16:23:13.758 9 1:12.184 +3.171 16:30:34.354
4 1:05.584 16:24:19.342 10 1:14.436 +5.423 16:31:48.790
5 1:06.765 +1.181 16:25:26.107
6 1:05.659 +0.075 16:26:31.766 (28) VITOR HUGO JAROSCZEVSKI DE BORBA
7 1:06.474 +0.890 16:27:38.240 1 1:14.406 +1.315 16:21:18.968
8 1:06.249 +0.665 16:28:44.489 2 1:14.241 +1.150 16:22:33.209
9 1:07.707 42123 16:29:52.196 3 1:13.091 16:23:46.300
10 1:08.943 +3.359  16:31:01.139 4 1:14.237 +1.146  16:25:00.537
5 1:14.595 +1.504 16:26:15.132
(8) ERIK MATEUS CAETANO 6 1:13.197 +0.106 16:27:28.329
1 1:06.527 16:21:01.032 7 1:14.393 +1.302 16:28:42.722
2 1:06.564 +0.037  16:22:07.596 8 1:14.627 +1.536  16:29:57.349
3 1:06.971 +0.444 16:23:14.567 9 1:14.509 +1.418 16:31:11.858
4 1:07.174 +0.647 16:24:21.741
5 1:06.845 +0.318  16:25:28.586 (38) RUAN DE SOUZA
6 1:07.253 +0.726 16:26:35.839 1 1:14.681 +0.564 16:21:15.408
7 1:07.244 +0.717 16:27:43.083 2 1:15.679 +1.562 16:22:31.087
8 1:07.666 +1.139  16:28:50.749 3 1:14.117 16:23:45.204
9 1:07.065 +0.538 16:29:57.814 4 1:14.708 +0.591 16:24:59.912
10 1:07.333 +0.806  16:31:05.147 5 1:14.645 +0.528  16:26:14.557
6 1:15.107 +0.990 16:27:29.664
(18) ANTHONNY JOSE GERVASIO 7 1:18.878 +4.761 16:28:48.542
1 1:05.939 +1.707 16:20:56.908 8 1:17.357 +3.240 16:30:05.899
2 1:05.350 +1.118 16:22:02.258 9 1:15.651 +1.534 16:31:21.550
3 1:27.087 +22.855 16:23:29.345
4 1:06.979 +2.747 16:24:36.324 (89) PEDRO LUCAS LANA MARTINS
5 1:04.232 16:25:40.556 1 1:15.662 +0.051 16:21:18.463
6 1:05.970 +1.738 16:26:46.526 2 1:16.191 +0.580 16:22:34.654
7 1:04.576 +0.344 16:27:51.102 3 1:23.069 +7.458 16:23:57.723
8 1:04.854 +0.622 16:28:55.956 4 1:26.867 +11.256 16:25:24.590
9 1:05.139 +0.907 16:30:01.095 5 1:19.563 +3.952 16:26:44.153
10 1:05.129 +0.897  16:31:06.224 6 1:18.503 +2.892  16:28:02.656
7 1:18.595 +2.984 16:29:21.251
(6) NICOLAS LOPES 8 1:15.611 16:30:36.862
1 1:09.669 +3.472 16:21:07.042 9 1:16.257 +0.646 16:31:53.119
2 1:09.395 +3.198 16:22:16.437
3 1:08.437 +2.240 16:23:24.874
4 1:06.197 16:24:31.071
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